TownTune Conical
Comfort Bowl – aj na
ulici ako doma
TownTune CCB
Rodina svietidiel TownTune, navrhnutá na vylepšenie existujúcich a škálovateľných
mestských priestorov, ponúka všetky najnovšie inovácie v oblasti osvetlenia, pokiaľ
ide o výkon, kvalitu svetla a konektivitu. Rad tvoria štyri riešenia: Central Post Top
(CPT), verzia Asymmetric Spigot Post Top/Side Entry (ASY), verzia s rozširujúcou sa

povrchoch
Všeobecné informácie
Order Code Full Product Name Kód radu svetelného zdroja
23913500 BDP276 LED20-4S-740 DX52 CLO-DDF1 62P LED20
23914200 BDP276 LED35-4S-730 II DS50 D9 76P LED35
23915900 BDP276 LED39-4S/740 II DW10 DDF1 SDM10 6 LED39
23916600 BDP277 LED35-4S-730 II DW50 DGR D9 62P LED35
23912800 BDP275 LED39-4S-727 II DM50 CLOD9 MSP62P LED39
24210400 BDP275 LED22-4S/730 DW50 DGR D9 62P LED22
23917300 BDP278 LED35-4S-740- DM10 DGR D9 62P LED35
Svetelné technické (1/2)
Order
Code
Full Product

TownTune CCB
4Product family leaflet, 2025, Júl 24 Údaje podliehajú zmenám
Order Code Full Product Name Typ optiky, exteriér
Pomer svetla
vyžarovaného
nahor
23913500 BDP276 LED20-4S-740 DX52
CLO-DDF1 62P
Extra široké
vyžarovanie DX52
0,035
23914200 BDP276 LED35-4S-730 II DS50
D9 76P
Symetrické
vyžarovanie 50
0,0337
23915900 BDP276 LED39-4S/740 II DW10
DDF1 SDM10 6
Široké vyžarovanie
10
0,0374
23916600 BDP277 LED35-4S-730 II DW50
DGR D9 62P
Široké vyžarovanie
50
0,0313
Order Code Full Product Name Typ optiky, exteriér
Pomer svetla
vyžarovaného
nahor
23912800 BDP275 LED39-4S-727 II DM50
CLOD9 MSP62P
Stredné vyžarovanie
50
0,0312
24210400 BDP275 LED22-4S/730 DW50
DGR D9 62P
Široké vyžarovanie
50
0,0313
23917300 BDP278 LED35-4S-740- DM10
DGR D9 62P
Stredné vyžarovanie
10
0,0374
Prevádzkové a elektrické
Order Code Full Product Name Spotreba
Ochrana pred prepätím (bežný/
diferenciálny režim)
23913500 BDP276 LED20-4S-740
DX52 CLO-DDF1 62P
12,6 W Úroveň prepäťovej ochrany do 6 kV v
diferenciálnom režime a 6 kV v
bežnom režime
23914200 BDP276 LED35-4S-730 II
DS50 D9 76P
24 W Úroveň prepäťovej ochrany do 6 kV v
diferenciálnom režime a 6 kV v
bežnom režime
23915900 BDP276 LED39-4S/740 II
DW10 DDF1 SDM10 6
24 W Úroveň prepäťovej ochrany do 6 kV v
diferenciálnom režime a 10 kV v
bežnom režime
23916600 BDP277 LED35-4S-730 II
DW50 DGR D9 62P
24 W Úroveň prepäťovej ochrany do 6 kV v
diferenciálnom režime a 6 kV v
bežnom režime
Order Code Full Product Name Spotreba
Ochrana pred prepätím (bežný/
diferenciálny režim)
23912800 BDP275 LED39-4S-727 II
DM50 CLOD9 MSP62P
27,5 W Úroveň prepäťovej ochrany do 6 kV v
diferenciálnom režime a 6 kV v
bežnom režime
24210400 BDP275 LED22-4S/730
DW50 DGR D9 62P
14,8 W Úroveň prepäťovej ochrany do 6 kV v
diferenciálnom režime a 6 kV v
bežnom režime
23917300 BDP278 LED35-4S-740-
DM10 DGR D9 62P
22,5 W Úroveň prepäťovej ochrany do 6 kV v
diferenciálnom režime a 6 kV v
bežnom režime
Ovládanie a stmievanie
Order Code Full Product Name Stmievateľné
23913500 BDP276 LED20-4S-740 DX52 CLO-DDF1 62P Áno
23914200 BDP276 LED35-4S-730 II DS50 D9 76P Nie
23915900 BDP276 LED39-4S/740 II DW10 DDF1 SDM10 6 Áno
23916600 BDP277 LED35-4S-730 II DW50 DGR D9 62P Nie
Order Code Full Product Name Stmievateľné
23912800 BDP275 LED39-4S-727 II DM50 CLOD9 MSP62P Áno
24210400 BDP275 LED22-4S/730 DW50 DGR D9 62P Nie
23917300 BDP278 LED35-4S-740- DM10 DGR D9 62P Nie
Údaje o produkte
Order Code Full Product Name Kód radu produktov
23913500 BDP276 LED20-4S-740 DX52 CLO-DDF1 62P BDP276
23914200 BDP276 LED35-4S-730 II DS50 D9 76P BDP276
23915900 BDP276 LED39-4S/740 II DW10 DDF1 SDM10 6 BDP276
23916600 BDP277 LED35-4S-730 II DW50 DGR D9 62P BDP277
Order Code Full Product Name Kód radu produktov
23912800 BDP275 LED39-4S-727 II DM50 CLOD9 MSP62P BDP275
24210400 BDP275 LED22-4S/730 DW50 DGR D9 62P BDP275
23917300 BDP278 LED35-4S-740- DM10 DGR D9 62P BDP278
TownTune CCB
5Product family leaflet, 2025, Júl 24 Údaje podliehajú zmenám
Polar Wide Diagrams
Polar Normal (separate) - BDP275I -